DeeBa lOnua AnppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23123A

23123AC

23564

23575

23579

23583

23593

23598

23538

23555

23561

23563

23565

23554

23580

23589

23586

23588

23605

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Anbga"

000 "Anbga"

000 "Anbta"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anbga"

000 "Anbta"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

01.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

08.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

CBepeHusa

Leesa HOnna AHopeeBHa

010656

11.11.2022

O6BbeKT oueHKU

oT4eT 06 OLleHKe CTOUMOCTH

[eMOHTaXka KOHCTPYKLUA TeaTp

onepsbl 1 baneTa

OueHka cToumocTu Yuwepba
KBapTMpa

oueHKa kBapTupbl BTb

OueHKa CTOMMOCTW apeHAHOoWN
CTaBKM

OueHKa CTOMMOCTU KBapTUpbI

oueHKa KBapTupsl BTb

OueHKa CTOUMOCTW apeHabl
3eMesIbHOro yyacTka

OueHKa CTOMMOCTM AoMa C 3y

OueHKa CTOUMOCTUN apeHaHoMn
CTaBKM

oueHka KBapTupsl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHka KBapTupsl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

OueHka ctoumocTun Yuwiepba
KBapTupa

OueHka cToumocTu Yuiepba
KBapTMpa

OueHKa CTOMMOCTU HEXNIIOro
nomMewleHna

OueHKa CTOMMOCTW KBapTUpsbI

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHkKa KBapTupbl BTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



23568

23567

23576

23575BTb

23650C

23657-2

23657-1

23658BTb

23662 BTb

23632 BTb

23414-1

23414-2

23602-1

23602-2

23602-3

23603AC

23628

23647

23648

23649

23650

23651

23656AC

23663

23664

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbha”

000 "Anba"

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anbga"

000 "Anbta"

000 "Anbga"

000 "Anbta"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

30.10.2023

19.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

06.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

13.11.2023

20.11.2023

18.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

26.11.2023

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHka KBapTupsl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHka KBapTupsl BTb

OoUeHKa KBapTupbl

OueHKa apeHOHOW CTaBKuU

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHKa KBapTupbl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

OueHKa apeHOHOM CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKuU

OueHKa apeHAHOM CTaBKu

OueHKa apeHAHOM CTaBKu

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHka yuiepba kBapTupa

OueHkKa yuepba KBapTmpa

oueHka KBapTupsl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHKa kBapTupbl BTb

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

oueHka kBapTupbl Anbda baHk

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



23704

23705

23717

23576

23666

23667

23669

23706

23712AC

23713

23603AC

55-23K

56-23K

89-23K

57-23K

09.11.2023

20.11.2023

2-103H

320-0

297-0

322-0

403-0

404-0

405-0

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anbga"

000 "Anbta"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

000 "Accounaumns
cynebHbIX 3KCNepToB U
oueHuwmnkos"

000 "Accounaumns
cynebHbIX 3KCNepToB ”
oueHwmnkos"

000 "Accounaumns
cynebHbIX 3KCNepToB ”
oueHwmnkos"

000 "Accoumnaums
cynebHbIX 3KCNepToB ”
oL EeHLNKoB"

000 "He3zaBucumoe
3KcnepTHoe biopo"

00O "HesaBucumoe
3KcnepTHoe bopo"

000 "He3zaBucumoe
3KcnepTHoe biopo"

000 "HOPXKWUNISIKCNEPT"

000 "HOPXKWJTIKCIMEPT"

000 "HOPXKWUISIKCNEPT"

000 "HOPXKWUI3KCNEPT"

000 "HOPXKUISKCNEPT"

000 "HOPXKUN3KCNEPT"

29.11.2023

30.11.2023

19.11.2023

25.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

04.12.2023

16.12.2023

18.12.2023

09.12.2023

18.12.2023

06.11.2023

10.11.2023

30.11.2023

13.12.2023

09.11.2023

20.11.2023

01.10.2023

29.10.2023

04.10.2023

06.11.2023

23.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

oueHKa kBapTupbl BTb

oueHka KBapTupsl BTb

oueHKa KBapTupbl Anbda 6aHk

oueHka KBapTupsl BTb

OueHKa apeHHON CTaBKu

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHKa apeHOHOW CTaBKun

OueHka Yuwiepba kBapTupsbl

OueHka Yiwep6a KBapTupsbI

OueHKa apeHOHOM CTaBKun

OueHKa CTOMMOCTU 3eMesibHOr o
yyacTka

OueHKa CTOMMOCTU 3eMESIbHOro
yyacTka

OueHKa CTOMMOCTU KBapTUpbI

OueHKa CTOMMOCTU KBapTupbI

3aKn4eHne sKcnepTa

3aKN4eHne a3KcnepTa

oueHKa KBapTupbl

OoLeHKa AoMa C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

OueHKa KBapTupbl

OueHKa KBapTupbI

OLEeHKa 3eMeJIbHOro y4acTtka un
HEeXWnoro nomMewleHna

OLEeHKa 3eMesIbHOro y4acTtka

OueHKa 3eMeJibHOro y4acCTKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



402-0

407-0

406-0

000 "IOPXKUISKCNEPT"

000 "HOPXKUN3KCNEPT"

000 "HOPXKWJTIKCIMEPT"

23.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

OueHKa KBapTupbI

OLEeHKa [OMa C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

OueHKa NapKoBOYHOIro MecTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH



	Деева Юлия Андреевна

