

Деева Юлия Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Деева Юлия Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010656			
Дата включения в реестр членов РОО		11.11.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23123A	ООО "Альфа"	01.10.2023	отчет об оценке стоимости демонтажа конструкций театр оперы и балета	рыночная	Оценка недвижимости
23123AC	ООО "Альфа"	03.10.2023	Оценка стоимости Ущерба квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23564	ООО "Альфа"	04.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23575	ООО "Альфа"	06.10.2023	Оценка стоимости арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23579	ООО "Альфа"	05.10.2023	Оценка стоимости квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23583	ООО "Альфа"	06.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23593	ООО "Альфа"	06.10.2023	Оценка стоимости аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
23598	ООО "Альфа"	08.10.2023	Оценка стоимости дома с зу	рыночная	Оценка недвижимости
23538	ООО "Альфа"	10.10.2023	Оценка стоимости арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23555	ООО "Альфа"	10.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23561	ООО "Альфа"	16.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23563	ООО "Альфа"	16.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23565	ООО "Альфа"	18.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23554	ООО "Альфа"	17.10.2023	Оценка стоимости Ущерба квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23580	ООО "Альфа"	20.10.2023	Оценка стоимости Ущерба квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23589	ООО "Альфа"	22.10.2023	Оценка стоимости нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23586	ООО "Альфа"	22.10.2023	Оценка стоимости квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23588	ООО "Альфа"	25.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23605	ООО "Альфа"	26.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости

23568	ООО "Альфа"	30.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23567	ООО "Альфа"	19.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23576	ООО "Альфа"	27.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23575ВТБ	ООО "Альфа"	28.10.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23650С	ООО "Альфа"	01.11.2023	оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23657-2	ООО "Альфа"	01.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23657-1	ООО "Альфа"	01.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23658ВТБ	ООО "Альфа"	03.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23662 ВТБ	ООО "Альфа"	04.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23632 ВТБ	ООО "Альфа"	04.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23414-1	ООО "Альфа"	06.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23414-2	ООО "Альфа"	08.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23602-1	ООО "Альфа"	08.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23602-2	ООО "Альфа"	08.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23602-3	ООО "Альфа"	08.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23603AC	ООО "Альфа"	10.11.2023	Оценка ущерба квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23628	ООО "Альфа"	10.11.2023	Оценка ущерба квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23647	ООО "Альфа"	15.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23648	ООО "Альфа"	13.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23649	ООО "Альфа"	20.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23650	ООО "Альфа"	18.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23651	ООО "Альфа"	23.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23656AC	ООО "Альфа"	24.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23663	ООО "Альфа"	25.11.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23664	ООО "Альфа"	26.11.2023	оценка квартиры Альфа банк	рыночная	Оценка недвижимости

23704	ООО "Альфа"	29.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23705	ООО "Альфа"	30.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23717	ООО "Альфа"	19.11.2023	оценка квартиры Альфа банк	рыночная	Оценка недвижимости
23576	ООО "Альфа"	25.11.2023	оценка квартиры ВТБ	рыночная	Оценка недвижимости
23666	ООО "Альфа"	01.12.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23667	ООО "Альфа"	02.12.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23669	ООО "Альфа"	04.12.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23706	ООО "Альфа"	16.12.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
23712AC	ООО "Альфа"	18.12.2023	Оценка Ущерба квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23713	ООО "Альфа"	09.12.2023	Оценка Ущерба квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23603AC	ООО "Альфа"	18.12.2023	Оценка арендной ставки	рыночная	Оценка недвижимости
55-23К	ООО "Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	06.11.2023	Оценка стоимости земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
56-23К	ООО "Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	10.11.2023	Оценка стоимости земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
89-23К	ООО "Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	30.11.2023	Оценка стоимости квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
57-23К	ООО "Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	13.12.2023	Оценка стоимости квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
09.11.2023	ООО "Независимое экспертное Бюро"	09.11.2023	заключение эксперта	рыночная	Оценка недвижимости
20.11.2023	ООО "Независимое экспертное Бюро"	20.11.2023	заключение эксперта	рыночная	Оценка недвижимости
2-103Н	ООО "Независимое экспертное Бюро"	01.10.2023	оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
320-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	29.10.2023	оценка дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
297-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	04.10.2023	Оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
322-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	06.11.2023	Оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
403-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	оценка земельного участка и нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
404-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	оценка земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
405-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	оценка земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости

402-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	Оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
407-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	оценка дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
406-О	ООО "ЮРЖИЛЭКСПЕРТ"	23.12.2023	Оценка парковочного места	рыночная	Оценка недвижимости